[image: image1.wmf]
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Комитет по образованию

Администрация Калининского района

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Гимназия № 63

Пр. Культуры, д.11, корп.4, лит.А Санкт-Петербург, 195274

телефон 592-74-00,  телефакс 592-78-86

E-mail: gimn63@mail.ru
ОГРН 1027802496512

ИНН 7804089058

  « _____»_________   _________20      № _________

  На № __________от ____________________________

Выписка из протокола №1 педагогического  совета

от 30 августа 2012 года.

Слушали:  Слесаренко И.М., руководителя ОДОД Гимназии № 63 , которая познакомила педагогов с программами, которые будут реализовываться в отделении дополнительного образования, с названиями программ, сроками реализации и педагогами дополнительного образования.

Решили: Утвердить программы ОДОД Гимназии, учебно-производственный план на 2012-2013 учебный год.

Перечень образовательных программ дополнительного образования детей
ГОУ Гимназии №63 Калининского района  Санкт-Петербурга .

	№
	Наименование программы
	Кол-во

групп
	Кол-во

детей
	Возраст

детей
	Учебно-

тематич.

план
	Уровень

освоения
	Сроки

освоения

	1
	«Современные ритмы»
	3
	41
	7-16
	1 год-108ч.

2 год-108ч.
	общекультурный
	2 года

	2
	«Мир танца»
	2
	28
	13-16
	1 год-108ч.

2 год-108ч.
	общекультурный
	2 года

	3
	«Хореографический калейдоскоп»
	2
	27
	7-11
	1 год-108ч.

2 год-108ч.
	общекультурный
	2 года

	4
	«Танцевальная мозаика»

	2
	26
	7-11
	1 год-108ч.

2 год-108ч.

3 год-108ч.

4 год-108 ч.
	общекультурный
	4 года

	5
	«Танцы на паркете»
	2
	26
	7-12
	1 год-108ч.

2 год-108ч.

3 год-108ч.
	общекультурный
	3 года

	6
	«Творческая мастерская show must go on»
	2
	26
	13-17
	1 год-144ч.

2 год-144ч
	общекультурный
	2 года

	7
	«Крючок, спицы и …..фантазия»
	1
	13
	12-15
	1 год-72ч.

2 год-72ч

3 год-72ч.
	общекультурный
	3 года

	8
	«Учимся петь»
	2
	16
	6-18
	1 год-72ч.

2 год-108ч

3 год-144ч.
	общекультурный
	3 года

	9
	«Синтез искусств»
	1
	13
	10-14
	1 год-108ч.

2 год-108ч.
	общекультурный
	2 года

	10
	«Волшебные узоры»
	1
	13
	10-14
	1 год-108ч.

2 год-108ч.
	общекультурный
	2 года

	11
	«Лейся песня»
	3
	39
	7-12
	1 год-72ч.

2 год-72ч.

3 год-72ч.
	общекультурный
	3 года

	12
	«Весёлая акварель»
	3
	41
	7-16
	1 год-114ч.

2 год-114ч.
	общекультурный
	2 года

	13
	«Гид со школьной скамьи»
	1
	15
	12-16
	1 год-108ч.

2 год-108ч.
	общекультурный
	2 года

	14
	«Путешествие по весёлой стране»
	2
	26
	9-10
	1 год-108ч.

2 год-108ч.
	общекультурный
	2 года

	15
	«Азбука риторики
	1
	13
	7-12
	1 год-72ч.

2 год-72ч.
	общекультурный
	2 года

	16
	«Знатоки города»
	1
	13
	12-16
	1 год-108ч.

2 год-108ч.

3 год-108ч.
	общекультурный
	3года

	17
	«Золотое перо»
	1
	13
	12-15
	1 год- 72ч.
	общекультурный
	1 год

	18
	«Спорим умно» Основы теории и практики ведения дискуссий.
	2
	26
	12-16
	1 год-108ч.

2 год-108ч.

3 год-108ч.

4год-108ч.
	общекультурный
	4 года

	19
	«Радуга творчества»
	2
	26
	8-17
	1 год-144ч.

2 год-144ч.
	общекультурный
	2 года

	20
	«Умники и умницы»
	1
	15
	7-12
	1 год-72ч.

2 год-72ч

	общекультурный
	2 года

	21
	«Компьютер –помощник»
	1
	8
	14-16
	1 год-72ч.

2 год-72ч

	общекультурный
	2 года

	22
	«В мире информации»
	1
	15
	11-15
	1 год-108ч.

2 год-108ч.
	общекультурный
	2 года

	23
	«Виртуальная кисть»
	2
	16
	12-17
	1 год-108ч.

2 год-108ч.

	общекультурный
	2 года

Директор ГОУ Гимназии №63________________  Туманова О.Г.

[image: image2.wmf]
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Комитет по образованию

Администрация Калининского района

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Гимназия № 63

Пр. Культуры, д.11, корп.4, лит.А Санкт-Петербург, 195274

телефон 592-74-00,  телефакс 592-78-86

E-mail: gimn63@mail.ru
ОГРН 1027802496512

ИНН 7804089058

  « _____»_________   _________20      № _________

  На № __________от ____________________________

	Зам.прокурора района

Кононову Е.В.

От и.о. директора

ГБОУ Гимназии №63

Лавровой Т.В.

Приказ № 07

От 10 января 2012 года.

Приказываю:

Утвердить 1. Расписание учебных занятий начальной, основной и старшей
 школы на период с 10.01. по 31.05.2012г.

2. Расписание кружков, студий, секций ОДОД ГБОУ Гимназии №63 на период с 10.01. по 31.05.2012г.

3. Расписание-график оказания платных дополнительных образовательных услуг педагогами доп. образования ГБОУ Гимназии №63 с 10.01. 2012г.

Директор ГОУ Гимназии №63________________  Туманова О.Г.

[image: image3.wmf]
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Комитет по образованию

Администрация Калининского района

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Гимназия № 63

Пр. Культуры, д.11, корп.4, лит.А Санкт-Петербург, 195274

телефон 592-74-00,  телефакс 592-78-86

E-mail: gimn63@mail.ru
ОГРН 1027802496512

ИНН 7804089058

  « _____»_________   _________20      № _________

  На № __________от ____________________________

	Зам.прокурора района

Кононову Е.В.

От и.о. директора

ГБОУ Гимназии №63

Лавровой Т.В.

Выписка из протокола №12  педагогического совета ГОУ Гимназии №63

от 16 июня 2010г.

Решение:

1. Утвердить учебно-производственный план ОДОД  на 2010-2011 учебный год

2. Утвердить Положение о структурном подразделении- Отделении Дополнительного Образования детей ГОУ Гимназии №63.

Директор ГОУ Гимназии №63________________  Туманова О.Г.

ОДОД ГБОУ Гимназии №63 Калининского района Санкт-Петербурга

Директору гимназии

О.Г.Тумановой

от _____________________________

_____________________________

з а я в л е н и е

     Довожу до Вашего сведения, что «________» _____________20_____г. воспитанники студии____________ в составе ________ человек (список прилагается) направляются__________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Время отправления__________________________

Время прибытия____________________________

Список воспитанников  прилагается.

С инструкциями по охране труда ознакомлен(а)

«______»_______________20_____г.                 ____________________________

(подпись, расшифровка подписи)

Список воспитанников
	Nп/п
	Фамилия
	Bмя
	Отчество
	Подпись

П Р И К А З  №

по гимназии № 63 Калининского района Санкт-Петербурга

от «          » ____________ 20____  г.

О назначении ответственных лиц за

проведение  внешкольного и другого разового мероприятия.

     В соответствии с годовым планом работы  гимназии № 63 на 20__/20__ учебный год    «         » ___________ 20___г. в_____часов  воспитанники студии _________ в составе _____ человек (список прилагается) направляются________________________________________ _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(название  внешкольного и другого разового мероприятия)

     Для подготовки и проведения вышеуказанного мероприятия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить_____________________________________________________________ ,_______________________________ , ответственной (ным)за жизнь и здоровье учащихся при проведении данного внешкольного  мероприятия.
           2.Руководителю ОДОД Слесаренко И.М. провести с  назначенными ответственными лицами целевой инструктаж по охране жизни и здоровья учащихся с  оформлением в журнале регистрации инструктажа под их роспись.

          3.Ответственному(ным)____________________________________________________ обеспечить безопасность проведения данного мероприятия, провести инструктаж обучающихся   по охране жизни и здоровья  с оформлением в журнале инструктажа учащихся (старше 14 лет).

         4.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на руководителя ОДОД Слесаренко И.М.

          Директор гимназии № 63

О.Г.Туманова

          С приказом ознакомлены:

            Руководителю ОДОД

                                                                                                                Слесаренко И.М.

          Ответственные

          Дата:
.
_1132659713.bin